
Nyt fra skolen 31. maj 2023 
 

Kære forældre og elever på Gildbroskolen 

Hermed det månedlige nyhedsbrev for maj. 

Glemmekassen 

Skolens glemmekasse vil blive tømt i sommerferien. Vi opfordrer derfor til, at man besøger glemmekassen, 

hvis man oplever at have glemt tøj eller lignende. 

Parkeringsplads 

Der er kommet nye regler på parkeringspladsen placeret ved skolen. Fremover vil det kun være tilladt at 

parkere 1 time i tidsrummet kl. 03:00 – 05:00. Det betyder bl.a., at man ikke kan parkere på pladsen natten 

over. Derudover gælder de samme regler som hidtil, bl.a. at al parkering skal foregå indenfor 

parkeringsbåsene samt at erhverskøretøjer ikke må parkere på parkeringspladsen. 

9. klassernes karameldag 

Onsdag d. 17. maj afholdte vi den årlige karameldag, hvor skolens ældste elever fejrer afslutningen på 

deres skoleforløb ved at kaste karameller til skolens øvrige elever. Det var en fantastisk dag for alle, både 

voksne og børn, som blev indledt ved, at 8. årgang serverede morganmad for 9. årgang, hvorefter der blev 

kastet karameller, spillet fodboldkamp og afholdt vandkamp. Alt forløb som det skulle. Mange tak til alle for 

art bidrage til denne gode dag. 

 

 

 

Skolens kontor 

Resten af skoleåret kan der forekomme en anelse længere behandlingstid ved henvendelser eller lignende, 

når I henvender jer til skolens kontor. Det skyldes, at vores ene skolesekretær er gået på efterløn og en ny 

sekretær starter efter sommerferien. Vi henstiller til, at I kontakter os via Aula eller skolens mail ved alle 

henvendelser, hvor det er en mulighed. 
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SFO og aftenklub 

De børn, som skal starte i skole efter sommerferien, er begyndt i SFO’en. Det går godt og det er hyggeligt 

med mange nye ansigter. Der foregår mange spændende aktiviteter for de nye børn.  

Yderligere information om SFO og aftenklub kan findes via Aula samt i SFO’ens eget nyhedsbrev, som kan 

findes via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/gildbro-

sfo/nyhedsbreve-fra-sfo/  

 

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-

fra-skolen/  

 

På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder  
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